
Č. j.:  MK 49580/2022 OVV 

Dodatek č. 17 ke smlouvě 21/2018/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu

uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního

vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů

(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací)

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1

IČ: 00023671

Zastoupený: Mgr. Martinem Baxou, ministrem kultury

(dále jen „poskytovatel“)

2. Příjemce: Masarykova univerzita

Právní forma: veřejná vysoká škola

Adresa: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno

IČ: 00216224

Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem

(dále jen „příjemce“)

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 21/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 

poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 

identity (NAKI II) – kód programu DG – formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 

výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 

vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Kramářské písně v brněnských 

historických fondech“ identifikační kód projektu: DG18P02OVV021 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 21/2018/OVV, 

Příloha č. 1 – Přihláška projektu, kapitola B. IV. Popis projektu, části 5.2.1. Vedlejší výsledky 

projektu druhu A a B dedikované výlučně projektu a 9. Etapy projektu. 



5.2.1. Vedlejší výsledky projektu druhu A a B dedikované výlučně projektu 

Původní znění 

písmeno označující druh vedlejšího výsledku B 

předpokládaný název vedlejšího výsledku Kramářské tisky: písmo, ilustrace, 

knižní dekor 

krátká charakteristika vedlejšího výsledku Odborná monografie vychází z 

knihovědného výzkumu 

jednotlivých tisků, zaměřuje 

se na používaná písma, 

ilustrace a knižní dekor 

vybraných tiskařských dílen. 

Kniha přispívá k bližšímu 

poznání řemeslné práce 

těchto oficín a umožňuje tak 

na základě rozboru 

uvedených vnějších znaků 

připsání některých tisků 

vydaných bez impresa 

konkrétním tiskárnám. Má 

tedy i potenciál aplikovaného 

výsledku, protože ji je možné 

využít při evidenci sbírek 

kramářských tisků v 

paměťových institucích. 

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 3. Syntetická

předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku 2022 

předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku Badatelé historicky orientovaných 

společenskovědních disciplín 

(filologové, etnologové, 

muzikologové, historici atd.) 

a zaměstnanci institucí 

zaměřených na uchovávání  a 

zprostředkování hmotných 

dokladů o národní minulosti 

(zaměstnanci knihoven, 

muzeí, archivů či galerií). 

se ruší a nově nahrazuje textem 

písmeno označující druh vedlejšího výsledku B 

předpokládaný název vedlejšího výsledku Kramářské písňové tisky. 

Kapitoly k materiálovým 



aspektům 

krátká charakteristika vedlejšího výsledku Odborná monografie vychází z 

knihovědného výzkumu 

jednotlivých tisků, zaměřuje 

se na používaná písma, 

ilustrace a knižní dekor 

vybraných tiskařských dílen. 

Kniha přispívá k bližšímu 

poznání řemeslné práce 

těchto oficín a umožňuje tak 

na základě rozboru 

uvedených vnějších znaků 

připsání některých tisků 

vydaných bez impresa 

konkrétním tiskárnám. Má 

tedy i potenciál aplikovaného 

výsledku, protože ji je možné 

využít při evidenci sbírek 

kramářských tisků v 

paměťových institucích. 

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 3. Syntetická

předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku 2022 

předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku Badatelé historicky orientovaných 

společenskovědních disciplín 

(filologové, etnologové, 

muzikologové, historici atd.) 

a zaměstnanci institucí 

zaměřených na uchovávání  a 

zprostředkování hmotných 

dokladů o národní minulosti 

(zaměstnanci knihoven, 

muzeí, archivů či galerií). 

9. Etapy projektu

Původní znění 

2. Analytická a syntetická. Dokončení analýzy dat z předchozí etapy, formulace prvních

výsledků a aplikovaných výstupů

e) Plán výzkumných aktivit při řešení etapy:

katalogizace; tvorba metodiky a specializované mapy; příprava a realizace výstavy (včetně 

katalogu) Kramářské tisky se světskou tematikou; organizace a realizace workshopu 

Kramářské písně v brněnských historických fondech; tvorba a vydání knih 1. Kramářské 

písně jako objekt interdisciplinárního výzkumu, 2. Katalog kramářských tisků brněnského 

pracoviště Etnologického ústavu AV ČR; příprava knih 1. Má svou známou notu. Kramářské 



písně v ústní tradici Moravy a Slezska, 2. Kramářské tisky: písmo, ilustrace, knižní dekor 

3. Syntetická. Formulace výsledků a aplikovaných výstupů

e) Plán výzkumných aktivit při řešení etapy:

příprava koncepce výstavy a její realizace (včetně katalogu) Kramářské a poutní tisky s 

náboženskou tematikou; tvorba a vydání knih 1. Má svou známou notu. Kramářské písně v 

ústní tradici Moravy a Slezska, 2. Kramářské tisky: písmo, ilustrace, knižní dekor 

se ruší a nově nahrazuje textem 

2. Analytická a syntetická. Dokončení analýzy dat z předchozí etapy, formulace prvních

výsledků a aplikovaných výstupů

e) Plán výzkumných aktivit při řešení etapy:

katalogizace; tvorba metodiky a specializované mapy; příprava a realizace výstavy (včetně 

katalogu) Kramářské tisky se světskou tematikou; organizace a realizace workshopu 

Kramářské písně v brněnských historických fondech; tvorba a vydání knih 1. Kramářské 

písně jako objekt interdisciplinárního výzkumu, 2. Katalog kramářských tisků brněnského 

pracoviště Etnologického ústavu AV ČR; příprava knih 1. Má svou známou notu. Kramářské 

písně v ústní tradici Moravy a Slezska, 2. Kramářské písňové tisky. Kapitoly 

k materiálovým aspektům 

3. Syntetická. Formulace výsledků a aplikovaných výstupů

e) Plán výzkumných aktivit při řešení etapy:

příprava koncepce výstavy a její realizace (včetně katalogu) Kramářské a poutní tisky s 

náboženskou tematikou; tvorba a vydání knih 1. Má svou známou notu. Kramářské písně v 

ústní tradici Moravy a Slezska, 2. Kramářské písňové tisky. Kapitoly k materiálovým 

aspektům 

Zdůvodnění: 

Úprava názvu publikace souvisí s pokročilejším stavem poznání fondu Moravské zemské 

knihovny, jež tvořil výzkumnou bázi pro prováděné výzkumy a jehož zpracování probíhalo 

souběžně v rámci projektu. Náplň ani obsah výstupu tato úprava nemění.  

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 21/2018/OVV, 

Příloha č. 2 – Rozpočet projektu. 

Přehled změn v Příloze č. 2 – Rozpočet projektu 

Příjemce: Masarykova univerzita 

• A Osobní náklady – rok řešení 2022 

Změny v položkách: 

• A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 



Zdůvodnění: 

Během přípravy výsledků projektu se ukázala potřeba konzultovat vybrané aspekty 

duchovních kramářských písní, zejména vztah poutního a mariánského repertoáru k 

hymnografickým pramenům vydaným od 16. do 19. století. Z těchto důvodů dochází 

k přesunu 5 tis. Kč původně plánovaných na konzultace knihovědných aspektů kramářských 

tisků (XXXXXXXXX) na pokrytí mzdových nákladů pro XXXXXXXXX. 

Celkové uznané náklady příjemce, dalších účastníků i celého projektu zůstávají nezměněné. 

Čl. IV. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018–2022 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 

podpory výzkumu a vývoje 

Čl. V. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. VI. 

Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá na základě žádosti příjemce č. j. MU-

ISEP/36821/2017/502166/FF-143 ze dne 2. 8. 2022. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, 

z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

V Praze dne 05.09.2022 V Brně dne 13.09.2022

................................................. ................................................... 

poskytovatel příjemce 



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - Celkem - Příloha č. 2

DG18P02OVV021 D4

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 11 237 11 237 11 237 11 237 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 634 1 634 1 634 1 634 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 150 150 150 150 0

A5 Povinné zákonné odvody 4 086 4 086 4 086 4 086 0

A6 FKSP 189 189 189 189 0

A Osobní náklady 17 296 17 296 17 296 17 296 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 386 386 386 386 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 386 386 386 386 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 453 453 453 453 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 447 447 447 447 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 900 900 900 900 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 673 1 673 1 673 1 673 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 049 1 049 1 049 1 049 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 21 304 21 304 21 304 21 304 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 21 304 21 304 21 304 21 304 0

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce a dalších účastníků v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce (GP)

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu

Změna 
výdajů MK

Kramářské písně v brněnských historických fondech

XXXXXXXXX
MU; MZK; MZM; EÚ

Druh nákladu nebo výdajeŘádek

Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

1/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 846 1 846 1 846 1 846 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 183 183 183 183 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0

A5 Povinné zákonné odvody 670 670 670 670 0

A6 FKSP 31 31 31 31 0

A Osobní náklady 2 760 2 760 2 760 2 760 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 239 239 239 239 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 239 239 239 239 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 63 63 63 63 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 107 107 107 107 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 170 170 170 170 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 111 111 111 111 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 175 175 175 175 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 455 3 455 3 455 3 455 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 455 3 455 3 455 3 455 0

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu MU; MZK; MZM; EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2018

2/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 228 2 228 2 228 2 228 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 270 270 270 270 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0

A5 Povinné zákonné odvody 807 807 807 807 0

A6 FKSP 38 38 38 38 0

A Osobní náklady 3 373 3 373 3 373 3 373 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 72 72 72 72 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 72 72 72 72 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 114 114 114 114 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 115 115 115 115 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 229 229 229 229 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 179 179 179 179 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 202 202 202 202 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 055 4 055 4 055 4 055 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 055 4 055 4 055 4 055 0

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu MU; MZK; MZM; EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2019

3/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 372 2 372 2 372 2 372 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 458 458 458 458 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0

A5 Povinné zákonné odvody 869 869 869 869 0

A6 FKSP 40 40 40 40 0

A Osobní náklady 3 769 3 769 3 769 3 769 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 75 75 75 75 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 75 75 75 75 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 152 152 152 152 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 41 41 41 41 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 193 193 193 193 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 370 370 370 370 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 221 221 221 221 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 628 4 628 4 628 4 628 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 628 4 628 4 628 4 628 0

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu MU; MZK; MZM; EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2020

4/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 393 2 393 2 393 2 393 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 363 363 363 363 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0

A5 Povinné zákonné odvody 862 862 862 862 0

A6 FKSP 40 40 40 40 0

A Osobní náklady 3 688 3 688 3 688 3 688 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 50 50 50 50 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 103 103 103 103 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 153 153 153 153 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 492 492 492 492 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 236 236 236 236 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 569 4 569 4 569 4 569 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 569 4 569 4 569 4 569 0

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu MU; MZK; MZM; EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2021

5/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 398 2 398 2 398 2 398 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 360 360 360 360 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0

A5 Povinné zákonné odvody 878 878 878 878 0

A6 FKSP 40 40 40 40 0

A Osobní náklady 3 706 3 706 3 706 3 706 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 74 74 74 74 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 81 81 81 81 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 155 155 155 155 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 521 521 521 521 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 215 215 215 215 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 597 4 597 4 597 4 597 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 597 4 597 4 597 4 597 0

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu MU; MZK; MZM; EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2022

6/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - Příjemce - Příloha č. 2

DG18P02OVV021 D4

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 654 3 654 3 654 3 654 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 298 298 298 298 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 150 150 150 150 0

A5 Povinné zákonné odvody 1 244 1 244 1 244 1 244 0

A6 FKSP 37 37 37 37 0

A Osobní náklady 5 383 5 383 5 383 5 383 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 88 88 88 88 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 88 88 88 88 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 170 170 170 170 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 225 225 225 225 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 395 395 395 395 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 326 326 326 326 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 527 527 527 527 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6 719 6 719 6 719 6 719 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 6 719 6 719 6 719 6 719 0

Rozpočet projektu ver. D4 - celkové náklady příjemce

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

1/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - Příjemce - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 589 589 589 589 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 15 15 15 15 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0

A5 Povinné zákonné odvody 201 201 201 201 0

A6 FKSP 6 6 6 6 0

A Osobní náklady 841 841 841 841 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 88 88 88 88 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 88 88 88 88 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 36 36 36 36 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 60 60 60 60 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 96 96 96 96 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 89 89 89 89 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 114 1 114 1 114 1 114 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 114 1 114 1 114 1 114 0

Rozpočet projektu ver. D4 - příjemce - rok 2018

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

2/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - Příjemce - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 710 710 710 710 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 54 54 54 54 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0

A5 Povinné zákonné odvody 242 242 242 242 0

A6 FKSP 7 7 7 7 0

A Osobní náklady 1 043 1 043 1 043 1 043 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 36 36 36 36 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 40 40 40 40 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 76 76 76 76 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 20 20 20 20 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 99 99 99 99 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 238 1 238 1 238 1 238 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 238 1 238 1 238 1 238 0

Rozpočet projektu ver. D4 - příjemce - rok 2019

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

3/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - Příjemce - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 124 124 124 124 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0

A5 Povinné zákonné odvody 267 267 267 267 0

A6 FKSP 8 8 8 8 0

A Osobní náklady 1 214 1 214 1 214 1 214 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 26 26 26 26 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 41 41 41 41 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 55 55 55 55 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 110 110 110 110 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 420 1 420 1 420 1 420 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 420 1 420 1 420 1 420 0

Rozpočet projektu ver. D4 - příjemce - rok 2020

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

4/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - Příjemce - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 90 90 90 90 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0

A5 Povinné zákonné odvody 267 267 267 267 0

A6 FKSP 8 8 8 8 0

A Osobní náklady 1 180 1 180 1 180 1 180 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 36 36 36 36 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 55 55 55 55 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 91 91 91 91 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 246 246 246 246 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 125 125 125 125 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 642 1 642 1 642 1 642 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 642 1 642 1 642 1 642 0

Rozpočet projektu ver. D4 - příjemce - rok 2021

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

5/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - Příjemce - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 15 15 15 15 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0

A5 Povinné zákonné odvody 267 267 267 267 0

A6 FKSP 8 8 8 8 0

A Osobní náklady 1 105 1 105 1 105 1 105 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 36 36 36 36 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 55 55 55 55 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 91 91 91 91 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 5 5 5 5 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 104 104 104 104 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 305 1 305 1 305 1 305 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 305 1 305 1 305 1 305 0

Rozpočet projektu ver. D4 - příjemce - rok 2022

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

6/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.1 - Příloha č. 2

DG18P02OVV021 D4

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 6 544 6 544 6 544 6 544 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 297 297 297 297 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 2 222 2 222 2 222 2 222 0

A6 FKSP 130 130 130 130 0

A Osobní náklady 9 193 9 193 9 193 9 193 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 175 175 175 175 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 175 175 175 175 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 101 101 101 101 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 60 60 60 60 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 161 161 161 161 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 195 195 195 195 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 223 223 223 223 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 9 947 9 947 9 947 9 947 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 9 947 9 947 9 947 9 947 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 - celkové náklady  Další účastník č. 1

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZK

1/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 114 1 114 1 114 1 114 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 5 5 5 5 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 378 378 378 378 0

A6 FKSP 22 22 22 22 0

A Osobní náklady 1 519 1 519 1 519 1 519 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 92 92 92 92 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 92 92 92 92 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 3 3 3 3 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 18 18 18 18 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 45 45 45 45 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 39 39 39 39 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 713 1 713 1 713 1 713 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 713 1 713 1 713 1 713 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZK

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 1 - rok 2018

2/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 345 1 345 1 345 1 345 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 5 5 5 5 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 457 457 457 457 0

A6 FKSP 27 27 27 27 0

A Osobní náklady 1 834 1 834 1 834 1 834 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 72 72 72 72 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 72 72 72 72 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 48 48 48 48 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 63 63 63 63 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 015 2 015 2 015 2 015 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 015 2 015 2 015 2 015 0

Dodatek č. 17
Změna 

výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZK

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 1 - rok 2019

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16

3/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 346 1 346 1 346 1 346 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 457 457 457 457 0

A6 FKSP 27 27 27 27 0

A Osobní náklady 1 890 1 890 1 890 1 890 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 11 11 11 11 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 11 11 11 11 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 44 44 44 44 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 44 44 44 44 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 8 8 8 8 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 999 1 999 1 999 1 999 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 999 1 999 1 999 1 999 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZK

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 1 - rok 2020

4/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 367 1 367 1 367 1 367 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 89 89 89 89 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 464 464 464 464 0

A6 FKSP 27 27 27 27 0

A Osobní náklady 1 947 1 947 1 947 1 947 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 3 3 3 3 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 18 18 18 18 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 45 45 45 45 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 056 2 056 2 056 2 056 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 056 2 056 2 056 2 056 0

Dodatek č. 17
Změna 

výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZK

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 1 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16

5/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 372 1 372 1 372 1 372 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 138 138 138 138 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 466 466 466 466 0

A6 FKSP 27 27 27 27 0

A Osobní náklady 2 003 2 003 2 003 2 003 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 3 3 3 3 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 18 18 18 18 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 97 97 97 97 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 164 2 164 2 164 2 164 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 164 2 164 2 164 2 164 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZK

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 1 - rok 2022

6/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.2 - Příloha č. 2

DG18P02OVV021 D4

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 828 828 828 828 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 266 266 266 266 0

A6 FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 1 094 1 094 1 094 1 094 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 103 103 103 103 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 103 103 103 103 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 89 89 89 89 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 21 21 21 21 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 110 110 110 110 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 715 715 715 715 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 184 184 184 184 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 206 2 206 2 206 2 206 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 206 2 206 2 206 2 206 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 - celkové náklady  Další účastník č. 2

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZM

1/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 122 122 122 122 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 42 42 42 42 0

A6 FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 164 164 164 164 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 39 39 39 39 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 39 39 39 39 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 2 2 2 2 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 2 2 2 2 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 66 66 66 66 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 32 32 32 32 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 303 303 303 303 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 303 303 303 303 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 2 - rok 2018

2/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 145 145 145 145 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 49 49 49 49 0

A6 FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 194 194 194 194 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 6 6 6 6 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 6 6 6 6 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 99 99 99 99 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 38 38 38 38 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 337 337 337 337 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 337 337 337 337 0

Dodatek č. 17
Změna 

výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZM

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 2 - rok 2019

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16

3/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 208 208 208 208 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 63 63 63 63 0

A6 FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 271 271 271 271 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 64 64 64 64 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 64 64 64 64 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 52 52 52 52 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 6 6 6 6 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 58 58 58 58 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 286 286 286 286 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 38 38 38 38 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 717 717 717 717 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 717 717 717 717 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 2 - rok 2020

4/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 155 155 155 155 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 49 49 49 49 0

A6 FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 204 204 204 204 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 4 4 4 4 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 4 4 4 4 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 45 45 45 45 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 38 38 38 38 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 291 291 291 291 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 291 291 291 291 0

Dodatek č. 17
Změna 

výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZM

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 2 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16

5/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 198 198 198 198 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 63 63 63 63 0

A6 FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 261 261 261 261 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 35 35 35 35 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 5 5 5 5 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 40 40 40 40 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 219 219 219 219 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 38 38 38 38 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 558 558 558 558 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 558 558 558 558 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZM

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 2 - rok 2022

6/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.3 - Příloha č. 2

DG18P02OVV021 D4

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 039 1 039 1 039 1 039 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 211 211 211 211 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 354 354 354 354 0

A6 FKSP 22 22 22 22 0

A Osobní náklady 1 626 1 626 1 626 1 626 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 20 20 20 20 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 93 93 93 93 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 141 141 141 141 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 234 234 234 234 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 437 437 437 437 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 115 115 115 115 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 432 2 432 2 432 2 432 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 432 2 432 2 432 2 432 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 16 Dodatek č. 17
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 - celkové náklady  Další účastník č. 3

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu EÚ

1/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.3 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 143 143 143 143 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 41 41 41 41 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 49 49 49 49 0

A6 FKSP 3 3 3 3 0

A Osobní náklady 236 236 236 236 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 20 20 20 20 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 22 22 22 22 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 54 54 54 54 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 15 15 15 15 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 325 325 325 325 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 325 325 325 325 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 3 - rok 2018

2/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.3 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 173 173 173 173 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 66 66 66 66 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 59 59 59 59 0

A6 FKSP 4 4 4 4 0

A Osobní náklady 302 302 302 302 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 54 54 54 54 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 84 84 84 84 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 60 60 60 60 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 19 19 19 19 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 465 465 465 465 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 465 465 465 465 0

Dodatek č. 17
Změna 

výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu EÚ

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 3 - rok 2019

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16

3/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.3 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 241 241 241 241 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 66 66 66 66 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 82 82 82 82 0

A6 FKSP 5 5 5 5 0

A Osobní náklady 394 394 394 394 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 50 50 50 50 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 21 21 21 21 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 27 27 27 27 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 492 492 492 492 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 492 492 492 492 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 3 - rok 2020

4/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.3 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 241 241 241 241 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 29 29 29 29 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 82 82 82 82 0

A6 FKSP 5 5 5 5 0

A Osobní náklady 357 357 357 357 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 11 11 11 11 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 29 29 29 29 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 40 40 40 40 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 156 156 156 156 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 27 27 27 27 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 580 580 580 580 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 580 580 580 580 0

Dodatek č. 17
Změna 

výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu EÚ

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 3 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16

5/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - D.ú.3 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 241 241 241 241 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 9 9 9 9 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 82 82 82 82 0

A6 FKSP 5 5 5 5 0

A Osobní náklady 337 337 337 337 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 6 6 6 6 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 6 6 6 6 0

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 200 200 200 200 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 27 27 27 27 0

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 570 570 570 570 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 570 570 570 570 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu EÚ

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 3 - rok 2022

6/6



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-17 - A2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 16 Dodatek č. 17

Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  MU
2022

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení/počet osob
Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

XXXXXXXXX XX Konzultace knihovědných aspektů 
kramářských písní
Dodatek č. 17: v roce 2022 se nezapojí do 
projektu

XXX 5 5 0,00 0 0

Dodatek č. 17: 
XXXXXXXXX

XX konzultace vybraných aspektů duchovních 
kramářských písní, zejm. vztahu poutního a 
mariánského repertoáru k hymnografickým 
pramenům vydaným od 16. do 19. stol.

XXX 0 0 XXX 5 5

XXXXXXXXX XX Konzultace literární stránky kramářských 
písní

XXX 10 10 XXX 10 10

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)

Celkem: 70,00 15 15 70,00 15 15

1/1



I 
Mgr. Martin Baxa 

ministr kultury V Praze dne 25. ledna 2022 
Č. j.: MK 79326/2021 OVV 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. 1 Aprobačru'bo řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 odst. 1 a 5 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (dále jen „zákon") MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo stanovuje Podmínky poskytovatele organizační 
složce státu k poskytnutí a použití podpory na řešení programového projektu. MK vydává 
rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných 
organizací zřizovaných MK podle§ 9 odst. 6 písm. a) zákona a§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na§ 54 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových P!avidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové

pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce,

ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 zákona pro

Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní
identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) a Program NAKJ III - program na podporu
aplikovaného výzkumu v oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030, včetně
dodatků smlouvy.

2. Podmínky stanovené poskytovatelem organizační složce státu k poskytnutí a použití
podpory na řešení programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona pro Program na podporu
aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje nárpdní a kulturní identity na léta 2016
až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu aplikovaného výzkumu v
oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030.

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj
výzkumné organizace zřizované MK dle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve 
vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů,

4. Jmenovací listiny pro členy komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. 1 zákona.

XXXXXXXXX 
ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 


	Dod_c17_DG18P02OVV021_rs
	Priloha_c1_rozpocet_rs
	Priloha_c2_povereni_rs



